
Projekt

z dnia  11 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/      /18
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na rok 2018 na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1566 z późn. zm.)

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala, co następuje

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na rok 2018 na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska, który obejmuje okres 
od 1 lipca 2018 roku do 31 sierpnia 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Id: DCB95B2B-ED85-479C-A50B-A7463BBA3CB0. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLV/ /18

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska

z dnia 18 maja 2018 roku

Przedmiotem uchwały jest określenie sezonu kąpielowego na rok 2018 na terenie gminy Nowa Wieś
Lęborska

1. Przedstawienie stanu istniejącego:
Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne rada gminy określa, w drodze
uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje
okres między 1 czerwca a 30 września. W związku z przerwą wakacyjną ustalono sezon kąpielowy na
2018 r. na okres od 1 lipca 2018 roku do 31 sierpnia 2018 roku.

2. Wyjaśnienie potrzeb i celu podjęcia uchwały:
Pani Beata Bednarczyk wnioskiem z dnia 27 grudnia 2017 roku (uzupełnionym dn. 26 stycznia 2018 roku)
wystąpiła o umieszczenie w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska kąpieliska
„MIRON” na Jeziorem Lubowidz. Zgodnie z wnioskiem, sezon kąpielowy będzie trwał od 1 lipca
2018 roku do 31 sierpnia 2018 roku. Kąpielisko zapewni mieszkańcom miejsce odpoczynku i rekreacji.
W związku z powyższym ustalono sezon kąpielowy we wnioskowanym terminie.

3. Wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:
Brak stosownej uchwały rady gminy. W roku 2017 organizator nie prowadził kąpieliska, jednie miejsce
tradycyjnie wykorzystywane do kąpieli.

4. Charakterystyka skutków społecznych i gospodarczych:
Podjęcie uchwały umożliwi poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Nowa Wieś Lęborska oraz osób
przebywających nad Jeziorem Lubowidz. Kąpielisko zapewni mieszkańcom miejsce odpoczynku i rekreacji,
co będzie wiązało się z ogólnym zadowoleniem.

5. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały:
Brak skutków finansowych.

6. Źródła finansowania:
Nie dotyczy.

Id: DCB95B2B-ED85-479C-A50B-A7463BBA3CB0. Projekt Strona 1




